
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:25:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2018 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimenticios para a merenda escolar( produtos de panificação) 
Resumo:
Aquisição de gêneros alimenticios para a merenda escolar( produtos de panificação) 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2018 00:00:00 ata de registro de preço pp 09-2018 Baixar

12/03/2018 00:00:00 termo de homologação pp 09/2018 Baixar

07/03/2018 00:00:00 ata da sessão 09-2018 Baixar

20/02/2018 00:00:00 edital pp 09-2018 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/120/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar-produtos-de-panificacaonbspp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf48ee04f0712d5ca60814e51f3859a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27e9cbf172420c882751082c4855f0d5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25dd511d11c3cd8da6619b3d26fc8104.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f0cd605330d24a84892ecf32fdf4303.pdf

